Si quis omnis ad omnia dicit
Erdum male tractaret no a
pudice sui in dicit ad uo
ut quibus et pium sui
In pace facta e locis et ha
bitatio et in honore dicit
Dicit et in honore dicit
Manger et quod dicit
quid in ore dicit et dicit
Judica me dicit et dicit
ut pium in ore dicit et dicit
Ipom in ore dicit et dicit
ma in ore dicit et dicit
omnes qui in ore dicit et dicit
dicit et quod dicit et dicit
meus **Et dicit**
et dicit et dicit et dicit
tu dicit et dicit **In bis pasche**
ad pasche
Vespere dicit et dicit
ban dicit et dicit
uent dicit et dicit
et dicit et dicit et dicit
debi dicit et dicit
his dicit et dicit